

MINNESANTECKNINGAR

Ortsutvecklingsmöte: Nol
Höst 2017

Datum och tid	2017-10-03, 19:00-21:15
Plats	Nols Folkets hus, Nol
Presidium	Klas Karlsson, ordförande Monica Samuelsson, 2:e vice ordförande
Sekreterare	Emma Einarsson
Inbjudna	Björn Järbur, kommunchef Ale kommun Rolf Gustavsson, ordförande samhällsbyggnadsnämnden Katarina Lagerkvist, trafikingenjör Ale kommun Carlos Trischler Castillo, trafikutredare Ale kommun
Antal övriga mötesdeltagare	22 personer

Ortsutvecklingsmöte i Nol

Inledande presentation

Ordförande Klas Karlsson inleder med presentation av presidiet. Från kommunen kommer Katarina Lagerkvist och Carlos Trischler Castillo och talar om trafikplanen. Även Rolf Gustavsson, ordförande i samhällsbyggnadsnämnden är med för att svara på frågor och kommunchef Björn Järbur är med som vanligt för att svara på frågor som kan dyka upp på mötet. På mötet finns lappar som medborgarna kan ta och skriva ner frågor som de vill ställa till politiker och kommunen på ortsutvecklingsmötet eller skicka in senare när man kommit på frågor. Skriver man in sina kontaktuppgifter får man svaren när de kommer och behöver inte vänta till nästa möte för att få dem besvarade. Frågorna och svaren kommer att finnas på hemsidan och de kommer att tas upp på nästa möte. Vi kommer inte att skriva ut vem som har ställt frågorna.

Trafikplan Ale kommun

Inbjudna trafikingenjören Katarina Lagerkvist, och Carlos på Ale kommun presenterar trafikplanen och hur man arbetar med trafiksäkerhetsarbete i kommunen. Trafikplanen är ett levande dokument och kommunens arbetsdokument. Den omfattar alla tätorterna. Inom kommunen finns olika aktörer som hanterar gatorna – kommunala gator, trafikverket har en del gator och vägföreningarna har en del gator. Information om vilka väghållare som hanterar vilka gator finns på kommunens hemsida.

Hastighetsplan visar vilken hastighet som är lämplig för olika gator eller vägsträckningar. Katarina Lagerkvist visar att oskyddade trafikanter ca 90% överlever en kollision vid hastighet av 30 km/h

